

سرقت از زنان با سلاح تقلبي

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ، سارق کیف‌قاپی را که با استفاده از سلاح تقلبی اقدام به کیف‌قاپی از زنان جوان می‌کرد را دستگیر کردند.



جام جم آنلاین: کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ، سارق کیف‌قاپی را که با استفاده از سلاح تقلبی اقدام به کیف‌قاپی از زنان جوان می‌کرد را دستگیر کردند. به گزارش ایسنا، 19 مرداد ماه سالجاری دو زن جوان با مراجعه به کلانتری 163 ولنجک به مأموران گفتند که یک نفر با تهدید اسلحه اقدام به سرقت از ما کرد.

با تشکیل پرونده مقدماتی و به دستور بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران، پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار اداره یکم مبارزه با سرقت‌های مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مالباختگان پس از حضور در اداره یکم، در مورد سرقت اموال همراهشان به کارآگاهان گفتند که برای دیدن یکی از دوستانمان به منزل وی مراجعه کردیم که پس از ورود به داخل آسانسور ناگهان مرد جوانی حدوداً 30 الی 35 ساله در مقابل در آسانسور ظاهر شد و با تهدید اسلحه‌ای که در دست داشت هر دو نفر ما را تهدید کرد تا کیف‌های دستی همراهمان را به او تحویل دهیم که مجموعاً مبلغ 500 هزار تومان وجه نقد، سه عدد گوشی تلفن همراه و مدارک شناسایی داخل کیف‌ها توسط این شخص سرقت شد.

مالباختگان در ادامه اظهار کردند سارق بلافاصله پس از سرقت کیف‌ها به سمت در مجتمع دوید و سوار بر یک دستگاه خودرو پراید شخصی نقره‌ای رنگ متواری شد.

در حالی که بررسی سرقت مسلحانه توسط سرنشین خودرو پراید نقره‌ای در دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داشت، بار دیگر یکی از مالباختگان با مراجعه به اداره یکم به کارآگاهان گفت: فرد ناشناسی با من تماس گرفته و مدعی شده است که مدارک شناسایی من در دست او است و می‌توانم برای تحویل گرفتن مدارک به آدرس محل کار او در یک آژانس کرایه خودرو در منطقه پونک مراجعه کنم.

کارآگاهان به آژانس کرایه خودرو مراجعه کرده و در آنجا فرد تماس‌گیرنده به نام فرامرز را شناسایی کردند. با شناسایی فرامرز تحقیقات درباره چگونگی بدست آوردن کیف‌های همراه و مدارک شناسایی متعلق به مالباختگان آغاز شد و او در اظهارات اولیه خود مدعی شد که این کیف‌ها را خانم جوانی به او تحویل داده و از هویت این خانم اطلاعی ندارد.

با انتقال فرامرز و اطلاع یافتن او از موضوع سرقت مسلحانه، وی لب به بیان حقیقت گشود و به کارآگاهان گفت که چند روز پیش یکی از دوستانم به نام علیرضا به محل کارم در آژانس کرایه خودرو مراجعه کرد و این دو کیف و مدارک داخل آنها را به من تحویل داد و عنوان داشت که آنها را پیدا کرده است.

فرامرز درباره اظهارات کذب اولیه خود مبنی بر تحویل داده شدن کیف‌ها توسط یک خانم جوان نیز گفت: تصور می‌کردم، این کیف‌ها متعلق به مسافری است که علیرضا آنها را جابجا کرده است پیگیر موضوع نشدم تا این‌که پلیس به من مراجعه کرد؛ در آن لحظه به خاطر دوستی که با علیرضا داشتم سعی کردم تا مانع از کشیده شدن پای او در این ماجرا شوم و تصور می‌کردم موضوع یک مساله کوچک است اما پس از اطلاع از موضوع سرقت مسلحانه از دو خانم دیگر تصمیم گرفتم تا حقیقت را بیان کنم.

با شناسایی هویت علیرضا، کارآگاهان اداره یکم با بررسی سوابق مجرمان سابقه‌دار اطلاع پیدا کردند که علیرضا یکی از مجرمان سابقه‌دار است و با استخراج چهره متهم، وی توسط هر دو شاکی پرونده مورد شناسایی قرار گرفت و آنها صراحتاً او را به عنوان سارق اموال خود معرفی کردند.

همچنین در ادامه تحقیقات مشخص شد که علیرضا مالک یک دستگاه خودرو نقره‌ای رنگ است که در داخل آژانس کرایه خودرو مشغول به کار بوده است.

با توجه به اطلاعات بدست آمده از سوابق متهم، شناسایی متهم توسط مالباختگان و همچنین شناسایی پراید نقره‌ای رنگ، شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

کارآگاهان با پوشش نامحسوس منطقه سرانجام در 23 آبان ماه متهم را در حین پیاده شدن از خودرو پراید و هنگام داخل شدن به مجتمع مسکونی مورد شناسایی قرار دادند که کارآگاهان با مسدود کردن راههای احتمالی فرار، به مخفیگاه متهم در طبقه سوم مجتمع رفته و ضمن رعایت قانون اقدام به ورود به داخل مخفیگاه متهم کردند؛ علیرضا که با مشاهده کارآگاهان تلاش داشت تا به هر شکل ممکن از دست آنان متواری شود، با بسته دیدن راههای فرار تصمیم به فرار از راه پنجره را کرد تا شاید با پریدن از این ارتفاع بتواند از دست کارآگاهان متواری شود اما پس از پریدن از طبقه سوم مجتمع از سه ناحیه لگن، دست و پا دچار شکستگی شدید شد و برای مداوا به بیمارستان منتقل شد.

کارآگاهان پس از حضور در مخفیگاه متهم و در بازرسی از این محل موفق به پیدا کردن يك قبضه سلاح کمری تقلبی و همچنین تعدادی مدارک شناسایی و کیفهای زنانه شدند.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود با استفاده از مدارک شناسایی کشف شده از مخفیگاه متهم و همچنین جمع بندی شکایتهای مطروحه در سطح کلانتری سطح شهر تهران با موضوع سرقت مسلحانه توسط سرنشین يك دستگاه خودرو پراید نقره‌ای رنگ موفق به شناسایی تعدادی از مالباختگان شدند.

با شناسایی و دعوت از مالباختگان برای ارائه توضیحات در اداره یکم مشخص شد که تمامی مالباختگان خانمهای عمدتا جوانی هستند که اموال آنان با تهدید سلاح گرم به سرقت رفته است.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح متهم درباره سرقت از خانمهای عمدتا جوان و با شناسایی شیوه و شگرد سرقتها و محل های ارتکاب سرقتها که عمدتا در مناطق غرب، شمال غرب و همچنین شرق تهران بزرگ بوده است، از کلیه مالباختگانی که بدین شیوه و توسط سرنشین يك دستگاه خودرو پراید نقره‌ای رنگ مورد سرقت قرار گرفته‌اند درخواست می‌شود تا برای شناسایی متهم و همچنین طرح و پیگیری شکایات خود به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه یا با شماره تلفن‌های 51055501، 51055423 و 55381036 تماس حاصل کنند.